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Liikenneverotuksen kiristyminen

lapsista johtuen tarpeen korjata

Matti Sillanpää

3+ tiimi

Lapsiperheiden Etujärjestö ry

29.11.2007

CO2 / km / 2-5 henkeä

CO2 / km / 6-9 henkeä
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/LLNHQQHYHURXXGLVWXNVHQ�MlONHHQNLQ
OLVlODVWHQ�LVWXPDSDLNNRMHQ�KLQWD��MD
YHUROLVlW�XKNDDYDW�MllGl�NRKWXXWWRPLNVL

Minimi- ja keskihinnat ja CO2-päästöt paikkaluvun mukaan
Lähde: Ekoake:ssa olevat automallit, marraskuu 2007
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Auton henkilöluku
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Auton hinta ja autovero-osuus paikkaluvun mukaan
Erään automerkin paikkalukunsa edullisimmat autot  

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

5 7 9

Auton paikkaluku

e
u
r

Lähteet: Hinnat AKE/Ympäristö, veroprosentit: Tieliikenteen Tietokeskus, AuT. 3+ tiimi. Poiminnat 25.6.2007

Viisipaikkaisen auton hinta
ei riitä ison perheen auton
vero-osuuden maksuun!

vero-osuus

vero-osuus
vero-osuus

Arvioitu autoveron ja hinnan

muutossuunta verouudistuksessa
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Ajoneuvovero eri kokoisilla dieselhenkilö- ja -pakettiautoilla
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pakettiauto, 2505 kg

eur/v

perusvero

käyttövoimavero

Lähde: AKE/www.ake.fi, 3+ tiimi, 2007

Arvioitu muutossuunta henkilöautojen osalta

verouudistuksessa
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Henkilöautojen lukumäärä istumapaikkaluvun mukaan Manner-

Suomessa* 31.12.2006
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* Poislukien Ahvenanmaa

Lähde: Tilastokeskus; "Moottoriajoneuvot 2006" 
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DXWRQ�LVWXPDSDLNNDOXYXQ�NDVYDHVVD

CO2 päästöt kilometriä ja istumapaikkaa kohden 

paikkalukuluokan minimi- ja keskiarvopäästöillä
Lähde: Ekoakessa olevat automallit marraskuussa 2007
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Min: CO2

Keskiarvo: CO2

�ROHWHWDDQ��HWWl�KLQQDQ�NDVYXQ�WDNLD�OlKHV�NDLNNL�KDQNNLYDW
OLVlLVWXPDSDLNDW�WRGHOOLVHHQ�NXOMHWXVWDUSHHVHHQ
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